

L & B Holding 2018 ApS

Skovgyden 46, Ørritslev Skov, 5450 Otterup

CVR-nr. 39 72 80 79

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Bente Serina Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L & B Holding 2018 ApS

Skovgyden 46

Ørritslev Skov

5450 Otterup

CVR-nr.: 39 72 80 79

Stiftet: 25. juni 2018

Hjemsted: Otterup

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bente Serina Ruhoff

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139.608 mod -146.258 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.119 mod -333.627 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der væsentligt vil ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-139.608	-146.258
1 Personaleomkostninger	-399.372	-99.568
Driftsresultat	-538.980	-245.826
Andre finansielle indtægter	712.763	245.409
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.939	-333.016
Resultat før skat	166.844	-333.433
3 Skat af årets resultat	-39.725	-194
Årets resultat	127.119	-333.627
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-333.627
Disponeret i alt	127.119	-333.627

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	983
Tilgodehavende selskabsskat	33.148	51.855
Periodeafgrænsningsposter	17.386	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.534</u>	<u>52.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.110.540	5.511.356
Værdipapirer i alt	<u>6.110.540</u>	<u>5.511.356</u>
Likvide beholdninger	3.631.920	4.028.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.792.994</u>	<u>9.592.293</u>
Aktiver i alt	<u>9.792.994</u>	<u>9.592.293</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>9.567.893</u>	<u>9.440.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.617.893</u>	<u>9.490.774</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.585	56.580
	Anden gæld	<u>80.516</u>	<u>44.939</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.101</u>	<u>101.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>175.101</u>	<u>101.519</u>
	Passiver i alt	<u>9.792.994</u>	<u>9.592.293</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	394.864	98.716
Andre omkostninger til social sikring	4.508	852
	<u>399.372</u>	<u>99.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.939	333.016
	<u>6.939</u>	<u>333.016</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.742	0
Årets regulering af udskudt skat	983	0
Regulering af tidligere års skat	0	194
	<u>39.725</u>	<u>194</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.440.774	9.774.401
Årets overførte overskud eller underskud	127.119	-333.627
	<u>9.567.893</u>	<u>9.440.774</u>
